MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA A CESSÃO DE USO DE ESPAÇO FÍSICO

O município de Coronel Vivida torna público para conhecimento dos interessados o CHAMAMENTO
PÚBLICO para a CESSÃO DE USO DE ESPAÇO FÍSICO, DESTINADO À COMERCIALIZAÇÃO DE
BEBIDAS DURANTE O EVENTO DENOMINADO FESTA GASTRONÔMICA SEDE DO SABOR que
será realizada no dia 08 de dezembro de 2019, nas dependências do Complexo Esportivo Barro
Preto, nesta cidade de Coronel Vivida, Estado do Paraná. LOCAL E HORÁRIO DA ABERTURA DA
PROPOSTA E DOCUMENTOS: Praça Ângelo Mezzomo, s/n, as 10:00 horas do dia 03 de dezembro
de 2019. O edital está disponível para retirada na sede do Município de Coronel Vivida ou através do
site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações: (46) 3232-1111 e 3232-8322. Coronel Vivida, 26 de
novembro de 2019. Jeane Rodighero, responsável pela Secretaria de Indústria, Comércio e Turismo.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/